[image: image1.png]5.1

Глава

Бокситогорского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 12 июля  2013 года
	№
	 8

г. Бокситогорск

О размещении сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера главы администрации Бокситогорского муниципального района и членов его семьи в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования,

а также о  представлении   главой администрации

Бокситогорского муниципального района сведений о своих  расходах,

а также о  расходах  своей супруги и несовершеннолетних детей,
и о размещении сведений об источниках получения средств
 главой администрации Бокситогорского муниципального района
 и членами его семьи в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Бокситогорского муниципального района  и представления этих сведений средствам массовой информации
 для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ                     "О противодействии коррупции»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1.Администрации Бокситогорского муниципального района:
        1.1. Размещать сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы администрации Бокситогорского муниципального района и членами его семьи в соответствии  с Порядком размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Бокситогорского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 02.04.2013 №411.
2

1.2. Размещать сведения об источниках получения средств главы администрации Бокситогорского муниципального района и членами его семьи  в соответствии с Порядком размещения сведений об источниках получения средств муниципальными служащими администрации Бокситогорского муниципального района и членами их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Бокситогорского муниципального района  и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 11.06.2013 №759.

2. Главе администрации Бокситогорского муниципального района          представлять сведения о своих  расходах,  а также о  расходах  своей супруги и несовершеннолетних детей в соответствии с Порядком представления муниципальными служащими администрации Бокситогорского муниципального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 11.06.2013 №758.
3. Постановление опубликовать в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                   В.И. Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: администрации БМР, ред.НП, регистр МНПА,  в дело